

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę : Cz.1 czterech ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2018 lub 2019 wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg; Cz. 2 pięciu przyczep rolniczych.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) wyjaśnia, co następuje:

PYTANIE 2

Dostawa czterech ciągników rolniczych fabrycznie nowych CPV : 16.70.00.00-2, 16.31.00.00-1, 16.52.00.00-6
Punkt 4.2 Ciągnik rolniczy (3 szt)

- w punkcie elektroniczny układ sterowania prędkością obrotową silnika

Czy zamawiający dopuści także parametr : bez elektronicznego układu sterowania prędkością obrotową silnika?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza parametr : bez elektronicznego układu sterowania prędkością obrotową.

PYTANIE 3

Ciągnik rolniczy (1szt)

- w punkcie elektroniczny układ sterowania prędkością obrotową silnika

Czy zamawiający dopuści także parametr : bez elektronicznego układu sterowania prędkością obrotową silnika?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza parametr : bez elektronicznego układu sterowania prędkością obrotową silnika.

PYTANIE 4

- w punkcie czterostopniowy reduktor z biegami pełzającymi , półbiegi pod obciążeniem

Czy zamawiający dopuści także parametr : trzystopniowy reduktor z biegami pełzającymi ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza parametr : trzystopniowy reduktor z biegami pełzającymi.

PYTANIE 5

- w punkcie bez sprzęgłowa zmiana kierunku jazdy

Czy zamawiający dopuści także parametr: sprzęgłowa zmiana kierunku jazdy ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza parametr : sprzęgłowa zmiana kierunku jazdy.

PYTANIE 6

- W punkcie wielotarczowe sprzęgło mokre sterowane hydraulicznie

Czy zamawiający dopuści także parametr: jednotarczowe sprzęgło suche sterowane mechanicznie ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza parametr : jednotarczowe sprzęgło suche sterowane mechanicznie.

PYTANIE 7

- W punkcie pojemność zbiornika paliwa min 100L

Czy zamawiający dopuści także parametr : pojemność zbiornika paliwa min: 70 L ?

ODPOWIEDŹ:

Czy zamawiający dopuści także parametr : pojemność zbiornika paliwa min: 70 L.